
'

)

,mí"'

ŕ1UVSP00B9ARD

Smlouva č. 2053/10/5625 strana l

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlern: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
IČ: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

(dále jen "Banka")
za Banku:

'
pobočka: Zlín, Dlouhá 136, PSČ 760 DI

a
Město Vsetín

se sídlem: Vsetín, Svárov 1080, PSČ 755 01
IČ: 00304450

(dále jen "Klient")
za Klienta:

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají
podle příslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění změn a doplňků,

následující

Smlouvu o úvěru Č. 2053/10/5625
(dále jen "Smlouva").

Součástí Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.12.2010 (dále jen "VOP") a
Úvěrové obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.11.2006 (dále jen "ÚOP"). Odchylná ustanovení
Smlouvy mají přednost před zněním VOP a ÚOP, Klient prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že
byl s VOP a ÚOP seznámen.

Článek I.
vÝše, účCl a podmínkj' čerpání úvěru

I) Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky formou kontokorentního úvěru do výše
úvěrového limitu =100.000.000,-KČ (dále jen "Úvěrový limit"). Banka, otevře pro Klienta

vý účet, z něhož bude kontokorentní úvěr poskytován formou napojení úvěrového účtu na
Klienta ále jen "Účet") až do maximální výše Úvěrového limitu.
ní ko[) jeho splácení se uskutečňuje automaticky při převodu
ních prostředků z Účtu převyšujícím zůstatek na Účtu dochází k čerpání úvěru, při
du peněžních prostředků na Účet je vyčerpaný úvěr nejprve splácen. Banka bude
vovat výpisy z úvěrového účtu a zasílat je Klientovi způsobem sjednaným pro předávání
ů z ÚČtu. Uvěř může být čerpán od prvního pracovního dne následujícího po dni, ve

kterém byly splněny podmínky čerpání úvěru stanovené Smlouvou. Banka poskytuje úvěr
Klientovi překlenutí časového nesouladu mezi příjmy a výdaji Klienta.

2) Peněžní prostředky z úvěru nebo jejich část až do výše Úvěrového limitu mohou být čerpány
po splnění obecných podmínek čerpání dle ÚOP a po:
a) předložení zápisu z ustavujícího zasedání zastupitelstva Klienta, ze kterého je zřejmá

volba starosty,
b) předložení originálu zápisu nebo výpisu ze zápisu, popř. notářsky ověřené kopie zápisu ze

zasedání zastupitelstva Klienta, ze kterého je zřejrné, že zastupitelstvo Klienta schválilo
přijetí úvěru.

Článek II.
Úročení, splácení, poplatkY

l) Úvěr je úročen pohyblivou úrokovou sazbou s přechodnou fixací, která se skládá ze sazby
PRIBOR 7-denní a marže (přirážky) v pevné výši 0,6 % p.a. Úroková sazba stanovená tímto
sjednaným způsobem je v dané výši platná vŽdy pro příslušné období fixace.

Československá obchodní banka, a. s. Město Vsetín

MUVSP00B9ARD



T"""
Ť

Smlouva č. 2053/10/5625 strana 2

2) První období fixace začíná v pracovní den následující po dni podpisu Smlouvy a končí
6. následující den. Prvním dnem po skončení prvního období fixace počíná běh dalších
týdenních období fixace, začínajících vždy prvním dnem po skončení předcházejícího období
fixace a končících 6. následující den. Poslední období fixace končí dnem předcházejícím dni
konečné splatnosti úvěru. V případě prodlení Klienta se splácením trvajícího po dni konečné
splatnosti úvěru poslední období fixace pokračuje a trvá do úplného splacení všech závazků
Klienta vyplývajících ze Smlouvy. Úrok vypočtený Bankou z poskytnutých peněžních
prostředků se Klient zavazuje platit vždy v poslední pracovní den kalendářního měsíce a
v den konečné splatnosti úvěru.

3) Poskytnuté peněžní prostředky se Klient zavazuje vrátit ke dni konečné splatnosti úvěru dle
odst. 2) Článku V. Smlouvy. Nejpozději ke dni konečné splatnosti úvěru Klient uhradí aktuálně
čerpanou částku z Úvěrového limitu, tzn. zavazuje se zajistit na Účtu peněžní krytí, aby tento
účet vykazoval kreditní zůstatek ve výši postačující též minimálně k úhradě splatného
příslušenství (úrok, poplatky, závazková provize).

4) Jakékoli částky splatné podle Smlouvy se Klient zavazuje zaplatit v den jejich splatnosti,
v případě vzniku prodlení splácením se Klient zavazuje uhradit Bance úrok z prodlení ve výši
20 % p.a.

5) Klient se zavazuje uhradit Bance za ověření podkladů a vyhodnocení žádosti o poskytnutí úvěru
jednorázový poplatek ve výši =0,-KČ a za obstarání úvěru jednorázový poplatek ve výši =0,-KČ.
Smluvní strany sjednávají splatnost těchto poplatků do 5 pracovních dní ode dne podpisu
Smlouvy. Klient se rovněž zavazuje hradit za služby a práce spojené s realizací úvěru poplatek
ve výši =0,-Kč, který je splatný vždy ke dni splatnosti úroků a ke dni konečné splatnosti úvěru.

6) Banka a Klient sjednávají, že Klient bude hradit z nevyčerpané části Úvěrového limitu
závazkovou provizi ve výši 0,00 % p.a. účtovanou od pracovního dne následujícího po dni
podpisu Smlouvy a splatnou vždy ke dni splatnosti úroků.

7) Klient se dále zavazuje hradit za služby a práce spojené s realizací úvěru roční poplatek ve výši
=0,-KČ, který je splatný v 11. následujícím měsíci od podpisu Smlouvy (a následně v každém
dalším 12. následujícím měsíci), a to vždy ke dni, kdy je splatný měsíční poplatek za služby a
práce spojené s realizací úvěru.

Článek III.
ZaiiŠtění

Peněžní prostředky do výše Úvěrového limitu budou poskytnuty bez zajištění. '

Článek IV.
ProhláŠení, závazky, oprávnění Banky a zvláštní ujednání

I) Klient prohlašuje, že plní závazky uvedené v ÚOP, jeho prohlášení obsažená v Příloze č. l
Smlouvy jsou aktuální, pravdivá a úplná.

2) Klient se zavazuje plnit závazky obsažené v ÚOP a dále se zavazuje:
a) předkládat Bance dokumenty a výkazy v tomto rozsahu a lhůtách:

- "pololetně výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a
dobrovolných svazků obcí (Fin 2 - 12), a to vždy do 30. dne následujícího
kalendářního pololetí,

- ročně rozvahu organizačních stožek státu, územních samosprávných celků a
příspěvkových organizací výhradně za Klienta, výkaz zisku a ztrát výhradně za
Klienta a schválený rozpočet na příslušný rok, a to vždy do 31.3. kalendářního
roku,

- ročně zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření, plnění rozpočtu a daňové
přiznání potvrzené finančním úřadem, a to do l týdne od předložení na příslušný
finanční úřad,

b) vést u Banky minimálně jeden běžný účet a směrovat na tento účet nebo na běžné účty
vedené u Banky minimálně 90 % svých příjmů za každý kalendářní rok,

\

a

!
t,
i
j
i

)

j

!
i!)
)
!

Československá obchodní banka, a. s. Město Vsetín



e

b

Smlouva č. 2053/10/5625 strana 3

c) informovat Banku písemnou formou o tom, že zastavil svůj majetek nebo jeho část nebo
umožnil vznik zástavních či dalších věcných práv na svém majetku (netýká se majetku v

, souhrnné výši za kalendářní rok nepřesahující =30.000.000,-KČ), a to neprodleně,nejpozději však do 14 dní po uzavření příslušné smlouvy nebo do 14 dní poté, co se o
zřízení práva dozvědě! nebo mohl dozvědět.

3) Vedle případů porušení Smlouvy obsažených v ÚOP je porušením Smlouvy též vznik
následující skutečnosti či skutečností:
a) porušení kteréhokoli závazku sjednaného v odst. 2) tohoto Článku Smlouvy,
b) Podíl výše čistého provozního výsledku, kterým se rozumí rozdíl mezi výší opakujících

se příjmů (příjmy daňové - druh příjmu Ill, 112, 1211, 133, 134, 135, 136, 151 a 170,
nedaňové - druh příjmu 211, 212,, 213, 214 a přijaté neinvestiční dotace mající
prokazatelně opakující se charakter a sloužící pro financování běžných výdajů - druh
příjmu 411 a 412, zejména 4111, 41 12, 4116, 4121 a 4122) a výší běžných výdajů (třída 5
s výjimkou druhu výdajů 5344, 5345, 5349, 5350, 5141 a 590), k výši dluhové služby
(splátky jistiny a příslušenství v příslušném kalendářním roce včetně poskytnutých záruk
s vyj imkou splátek jistiny tohoto úvěru provedených v souladu se Smlouvou), to vše die
Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků obcí (FIN 2 - 12M), vyjádřený v procentech, poklesne pod hodnotu 130 %,
přičemž rozhodným dnem je vždy poslední den přísluŠného kalendářního roku,

C) Klient bez předchozí písemné dohody s Bankou zastavil svůj majetek ve prospěch třetích
osob a l nebo umožnil na svém majetku vznik zástavních práv či dalších věcných nebo
závazkových práv ve prospěch třetích osob v souhrnné výši přesahující =30.000.000,-KČ
za kalendářní rok,

d) Klient bez předchozí písemné dohody s Bankou prodal, převedl, vložil do majetku jiných
obchodních společností nebo se jinak zbavil podstatné části svého majetku v souhrnné
výši přesahující =30.000.000,-KČ za kalendářní rok (netýká se oběžných aktiv v účetním
pojetí dle právních předpisů za podmínek obvyklých v obchodním styku),

e) Klient bez předchozí písemné dohody s Bankou vstoupil do úvěrového či obdobného
vztahu s jinou bankou či peněžním ústavem nebo jiným subjektem jako dlužník
přijímající prostředky,

t) Klient neinformoval Banku písemnou formou neprodleně, nejpozději však do 14 dní poté
o tom, že zřídil účet u jiné banky či peněžního ústavu.

4) Nastane-li případ porušení Smlouvy je Banka, vedle opatření obsažených v ÚOP, oprávněna
přijmout i tato opatření:
a) požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši =0,-KČ.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

l) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami. V případě
neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Smlouvy nebudou dotčena její ostatní
ustanovení. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody Smluvních
stran formou písemného dodatku.

2) Banka a Klient jsou oprávněni Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodů. výpovědní
lhůta počíná běžet v den následující po dni doručení výpovědi druhé ze Smluvních stran. Dnem
koneČné splatnosti úvěru je poslední den 3-Illěsíční lhůty ode dne doručení výpovědi.
Nejpozději v tento den je Klient povinen uhradit aktuálně čerpanou částku úvěru včetně
příslušenství (AŽ do předposledního dne přede dnem konečné splatnosti může být úvěr nadále
čerpán). výpovědní lhůta skončí a Smlouva zaniká:
a) dnem konečné splatnosti úvěru, pokud jsou splaceny veškeré pohledávky Banky

za Klientem vyplývající ze Smlouvy, respektive
b) dnem, kdy byly splaceny veškeré pohledávky Banky za Klientem vyplývající

ze Smlouvy, v případě, že do dne konečné splatnosti úvěru nebyly splaceny veškeré
pohledávky Banky za K]ienteln vyplývající ze Smlouvy.

Československá obchodní banka, a. s. Město Vsetín



b

Smlouva č. 2053/10/5625

¢,"~m

l,

strana 4

\
3) Odchylná ustanovení Smlouvy mají po dobu jejího trvání přednost před zněním smlouvy

uzavřené mezi Bankou a Klientem o vedení Účtu. Smlouva byla vyhotovena ve dvou
stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran po jednom. Oba stejnopisy Smlouvy mají
právní význam originálu. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že po projednání Smlouvy se
shodly na jejím obsahu ve všech bodech a Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné
vůle.

V příloze:
Příloha č. l - Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace

Ve Zlíně dne 5.1.2011

Československá obchodnĹbarrka=š.

k

Město Vsetín

Zastupitelstvo rozhodlo o uzavření Smlouvy na svém zasedání dne tí F:Q. Klient zároveň

tímto prohlášením ve smyslu ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. potvrzuje splnění podmínek
požadovaných právními předpisy pro platné přijetí úvěru dle Smlouvy. "

Město Vsetín

Československá obchodní banka, a. s. Město Vsetín



Y

Klient

Strana l.
PROHLÁŠENÍ Příloh& č. l ke Smlouvě o úvěru č. 2053/10/5625

o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace

se sídlem:
IČO:

(dále jen "Klient")
zastoupený:

Město Vsetíh
Vsetín, Svárov 1080, PSČ 760 01
00304450

výslovně prohlašuje, že

l)

pouze následujícím třet m osobám:
druh úvěru/půjčky komu poskytnuto výše konečná

IČO/RČ obchodní ŕrmMjméno a příjmení úYěru/půjčky splatnost
celkem

Neinvestiční půjčka Městské Ics'y Vsetín s.r.o. 910000 122010
Neinvestiční půjčka Vsetínská hokeiová, a.s. 16789569 092013
Neinvestiční půjčka Vsetínská správní a investiční, p.o. 2157695 122026
Neinvestiční půjčka Vsetíhská správní a investiční, člo. 641190 122027
Neinvestiční půjčka Púičky sociálního odboru 15720 122011
Neinvestiční půjčka Agentura pro ekonomický rozvoj Vsetínska 1500000 122010

o.p.s.

poskytl finanční, zbožové nebo jiné úvěry či půjčky (kromě krátkodobých obchodních úvěrů vyplývajících z běžných
dodávek zboží nebo služeb v rámci předmětu podnikání Klienta a nejvýše v obvyklém rozsahu a lhůtách splatnosti)

. . . . . .. . . .

2) za závazky Klienta pos <ytly zajištční pouze následující třetí osoby:
druh zajištění poskytnuto kým výše závazku ukončení

obchodní fírma/jméno a příjmení /IČO/RČ celkem platnosti

ne

3) nemá závazky po splatnosti vůči státu (zejména vůči finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení a
celním úřadům) a nemá závazky po splatnosti vůči svým ostatním věřitelům, které by měly negativní vliv na
schopnost Klienta dostát jeho p atebním závazům ze Smlouvy, s výijmkou níže uvedených závazků:

obchodní firma/jméno IČOIRC výše závazku po splatnosti doba prodlení
přjjmení/ jiné označení celkem

věřitele
ne

4)

zaväzKU, vše s v¥}lmKoll niže uveaenycn rizem:
obchodní firma/jméno řízení vedeno/hrozí celková výše částky, druh řízení -
příjmení1 jiné označení vůči Klientovútřetí která je předmětem soudní/rozhodčújiné

protistrany/IČO/RČ osobě (uvést) řízení
ne

není proti němu vedeno nebo nehrozí soudní, rozhodčí či jiné řízení, jehož výsledek by mohl negativně ovlivnit jeho
podnikatelskou činnost llebo mohl mít negativní vliv na jeho schopnost dostát platebním závazkům vyplývajícím ze
Smlouvy a není mu známo, že by takovéto říZení bylo vedeno nebo hrozilo třetím osobám, které zajišťují pohledávky
Banky vůči Klientovi nebo bylo vedeno nebo hrozilo třetím osobám, za které poskytl Klient jakékoliv zajištění jejich

1 _ .Y : l ,ex I L. yg_ __ f-

5)
zí'izený mi ve ['l'osj'éctl tretier OSol), s vy|]mkou niže uveaeneno za|ls[enl a zrízerjen vecnž en prav:

druh poskytnutého sjednáno/umožněn vznik zajištění ve prospěch celková hodnota splatnost
zajištění nebo zřízeného koho - obchodní fírma/jméno a zajišťovaných zajišéovaných

práva l'říimení/TČO/RČ závazků závazků
Ručení za úvěr WOJTOŇ KOVEX, spol. S.l'O., 2312!67 122009
Ručení za úvěr WOJTOŇ KOVEX-příbory S.l' 74907345 122009

neposkytl zajištění za závazky třetích osob a jeho majetek není zatížen zástavními a/nebo jinými věcnými právy
V e T t l I ~ l 'Y. V d _ V e f _ T V _ P _ l _ e

6)
nize uveaenycn úveru, pujcck a rinancmcn vypomoct:

druh poskytnuto kým- obchodní výše úvěru ** splatnost poskytnutého
půjčky/úvěru/ňnanční firma/jméno a příjmení/IČO/RČ úvěru/půjčky/tínanční

výpomoci yý|)omoci
půjčka Sf'ZP ČR 5856384 122013

nečerpá úvěry, půjčky ani finanční výpomoci od jiných bank, peněžních ústavů a/nebo třetích subjektů s výjimkou
.J _ _ .< _ L. tg Z . , C. : y _ f _ _ C! _ _ _ Y L. ' "

") V případě negativního stanoviska se uvede - ne, nemám, nejsou, apod.
'*) Zde se vyplní výše úvěrového limitu pro KTK, RVG a závazkové limity a pro účelové úvěry aktuální výše nesplaceného zůstatku úvěru



0

St

7) má postavení ovládající a/nebo ovládané osQby ve smyslu ustanovení § 66a obchodního zákoníku pouze ve vzta
násľeduiícím třetím osobám:

ľ " '

obchodní firma/jméno a příjmení ICO/RC tvoří koncern/netvoří Klient je osobo
koncem ovládanou/ovlád

ve smyslu § 66a odst. 7
obchodního zákoníku

Azylový dům pro ženy a matky netvoří ovládající osoba
s dětmi o.p.s.
Společnost pro komunitní práci netvoří Ovládající osoba
Vsetín o.p.s.
Agentura pro ekonomický rozvoj netvoří ovládající osoba
Vsetínska o.p.s.

8) má více než 10% majetkovou účast na základním kapitálu anebo disponuje více než 10% podílem na hlasovacích
_ _ E _ . _ _1_ _ ľ .1 e_ L. mť _ L. _ L. .
_jravecn I1asleclullcIcrl ueucn Uxju:

obchodní firma IČO výše podílu v %
Městské lesv Vsetín, s.r.o. 47678054 100
Dům kultury Vsetín, spol. s l'.O. 47972114 100
Technické služby Vsetíh, s.r.o. 26782596 100
Vsetínská sportovní, s.r.o, 28593987 !00
Vsetínská hokejová, a.s. v likvidaci, v insolvenci 25898744 81
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 47674652 25
TV Beskyd, s.r.o. 25844334 25

Klient prohlašuje, že údaje uvedené v tomto Problášení jsou pravdivé, aktuální a úplné.

V e Vsetíně dne 5.1.2011
Město V

*) V pKpadč negativního stanoviska se uvede - ne. nemárň, nejsou, apod
**) Zde se vyplní výše úvěrového limitu pro KTK, RVG a závazkové limity a pro účelové úvěry aktuální výše nesplaceného zůstatku úvěru


